Redaktor i wydawca r rof. Dr G i rs z l owi.
Redakoya Gazety Lekarskiej i Biblioteki Umiejętnośoi Lekarskich przy rogu ulicy

Jasnćj i Zielonego placu, w domu Jaroszyńskiego Nr. 1364 (nowy 1) mieszkania Nr. 6.
Druk.Gaz.Lek.Ul. ŚtoKrzyz. N.9. ^osbojcho IJeaaypoio. BapmaBa> 8 (20) /(eKaÓpa 1876.

Warszawa d. 11 (23) Grudnia 1876 r. TOM XXI.

GAZETA LEKABSKA
P I S M O T y GODN I O W E

POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKICH,
EARMACYI I WETERYNARYL

Cena Gazety Lekarsko i W Warszawie: rocznie rsr. 5, półrocznie rsr. 2 kop. 50. W Kró-
ełttme i Cesarstwie: w redakcyi (z przesyłką) rocznie rsr. 6, półrocznie rsr.